MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

P R O C E S S O  S E L E T I V O S I M P L I F I C AD O N º  001 / 2019

EDITAL 002/2019 – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Em cumprimento às determinações, o Senhor LOIVO KNECHT, Prefeito, em exercício, do

Município de Santa Lúcia– Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada

pela Portaria n.º 007/2018, e Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria

n° 007/2019, de resolve:

TORNAR PÚBLICO

A divulgação das inscrições e Classificação Provisória dos candidatos ao Processo Seletivo

Simplificado, para provimento de vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de

validade do Processo Seletivo Simplificado, no quadro de servidores do Município de Santa Lúcia, nos termos

da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2019.

Classificaçã

o

N° de

Inscrição
Nome do Candidato (a)

Data de

Nasc.

Total de

Pontos

01° 07 Neide Maria Lanza 13/10/1961 180

02° 18 Marli Terezinha Schaedler Dalek 13/06/1964 180

03° 22 Maristela Carrer 19/11/1973 180

04° 20 Josiane Martins 02/01/1989 180

05° 05 Teresinha de Fátima Correa de Campos Bones 03/11/1968 174

06° 14 Neiva Maria Piloni Felimberti 16/03/1969 174

07° 15 Neura Terezinha Theobald  Machado 07/01/1970 174

08° 11 Sirlei Maria Valdomeri 23/11/1965 170

09° 02 Edna Cantidio dos Santos Moreira 12/06/1973 170

10° 43 Genésia Patias dos Santos 05/04/1974 160

11° 25 Rositania Vergínia Forcellini Buratti 16/10/1978 160

12° 42 Odirley Leandro dos Santos 22/11/1978 160

13° 26 Maria Margarete Bombonato 14/02/1961 156

14° 35 Tânia Aparecida Valgas  26/07/1972 155

15° 39 Ivanir Costa de Linhares 26/07/1963 152

     MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

16° 27 Sueli Aparecida Barrozo 11/07/1965 150

17° 08 Rosangela Vieira Sbors 25/10/1975 140

18° 33 Elisandra Ritter 27/09/1975 139

19° 06 Claudia Aparecida Sotti 19/12/1983 131

20° 36 Elizangela Luciana Medeiros Matte da Costa 19/09/1977 129

21° 17 Neuza Lefchak Schmitz 24/04/1974 125

22° 23 Genessi de Vargas 14/12/1977 125

23° 19 Adriana Luzia Biava 17/11/1982 125

24° 04 Jennifer Giovana Siqueira 21/12/1990 125

25° 10 Adriana Sutil de Oliveira Schmidt 06/07/1983 122

26° 40 Daniela Nunes 07/02/1993 122

27° 01 Patrícia Perondi 14/01/1984 120

28° 32 Bruno Alexandre Forcellini Scherer 02/10/1995 119

29° 37 Jakiciane Raquiela Ternes Teixeira 08/11/1995 116

30° 03 Karoline Perondi 05/01/1991 113

31° 24 Rosilei Teresinha Vieira 20/12/1971 109

32° 12 Maria Madalena Magnagnagno Gugel 29/05/1975 106

33° 47 Erenita Maria Zaleski 18/07/1976 106

34° 31 Patrícia Fernanda Gnoatto 13/01/1995 106

35° 41 Joice Cristiane Delvoss Lucietto 27/10/1992 100

36° 16 Ana Paula Pereira 18/12/1995 100

37° 13 Emmanuela Samara Maia 30/09/1985 99

38° 09 Rosméri Prause da Silva 17/04/1970 96

39° 46 Leisa Simone Pivoto 27/01/1983 96

40° 28 Deyse Fabiane Colvero 25/05/1983 90

41° 45 Camila Mariane Mayer 24/09/1995 90

42° 21 Angelica Ribeiro Arruda 24/02/1990 89

     MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

43° 29 Silvana Costa 04/10/1987 86

44° 34 Sonilda de Souza 24/05/1984 83

45° 30 Rafael Vieira Macedo 08/10/1994 83

46° 44 Danieli Rocha 08/02/1996 83

47° 38 Joseli Alves Bueno Rego 15/01/1987 80

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Santa Lúcia, Estado do Paraná, em 04 de fevereiro de 2019.

LOIVO KNECHT

Prefeito Municipal em exercício

MARGARIDA MATTOS PEDROTTI

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado